
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/618/23 
RADY MIEJSKIEJ GRUDZIĄDZA 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
gminy-miasto Grudziądz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561),  art. 11 ustawy o zmianie ustawy- 
Prawo wodne oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1549), art. 4 ust. 1 i 2 i 2a ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297, 
poz. 1549 i poz. 1768), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Grudziądzu uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  W Uchwale Nr LXIII/538/22 Rady Miejskiej Grudziądza z dnia 22 czerwca 2022 r.  

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy-miasto Grudziądz (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 2022 r., poz. 3329) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„1) Właściciele nieruchomości zobowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu 
nieruchomości w sposób systematyczny, nie dopuszczając do przepełnienia się urządzeń do 
gromadzenia nieczystości ciekłych, gwarantując zachowanie czystości i porządku na terenie 
nieruchomości, przy czym: 

a) wywóz ścieków gromadzonych przejściowo w zbiorniach bezodpływowych powinien następować 
nie rzadziej niż co 12 miesięcy, za wyjątkiem nieruchomości zamieszkiwanych sezonowo, gdzie 
wywóz należy realizować nie rzadziej niż co 18 miesięcy; 

b) wywóz ścieków gromadzonych w osadnikach w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 
powinien być zgodny z instrukcją ich eksploatacji, jednakże powinien następować nie rzadziej niż 
co 24 miesiące. 

2) Nieczystości ciekłe winny być odbierane wyłącznie przez przedsiębiorstwo posiadające odpowiednie 
zezwolenie wydane przez Prezydenta Grudziądza, na prowadzenie tego typu działalności, na terenie 
gminy-miasto Grudziądz. 

3) Wykaz przedsiębiorców, o których mowa w pkt 2 udostępnia się na stronie internetowej Urzędu 
Miejskiego w Grudziądzu. W celu wykonania obowiązku, o którym mowa w pkt 1, właściciel 
nieruchomości jest zobowiązany do zawarcia umowy w formie dokumentowej z przedsiębiorcą 
posiadającym zezwolenie, o którym mowa w pkt 2, a w przypadku kontroli do okazania takiej umowy 
oraz dowodów uiszczania opłaty za te usługi.”. 

§ 2. Wykonie uchwały powierza się Prezydentowi Grudziądza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 906



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.         

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Kowarowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 906


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-03T13:04:46+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




